

RS Software ApS
Ravnsøvej 52, 8240 Risskov

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 38 28 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jens Fuglsang Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RS Software ApS Ravnsøvej 52 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 38 28 04
	Stiftet: 6. januar 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Fuglsang Bruun
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge mindre software applikationer. Primært software applikationer til lagerstyring i mindre danske virksomheder samt øvrigt software, der kan anvendes som hjælpe værktøjer til økonomistyring i mindre danske virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.108.337 kr. mod 227.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.862 kr. mod 12.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.108.337	227.177
1 Personaleomkostninger	-1.052.281	-122.705
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-97.143	-97.143
Driftsresultat	-41.087	7.329
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.166	8.282
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.734	-24
Resultat før skat	-38.655	15.587
Skat af årets resultat	8.793	-3.429
Årets resultat	-29.862	12.158
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.158
Disponeret fra overført resultat	-29.862	0
Disponeret i alt	-29.862	12.158

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	646.681	743.824
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>646.681</u>	<u>743.824</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>646.681</u>	<u>743.824</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	796	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.949	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	291.826	171.797
Tilgodehavender i alt	<u>294.571</u>	<u>171.797</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>294.571</u>	<u>212.498</u>
Aktiver i alt	<u>941.252</u>	<u>956.322</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	56.789	86.651
Egenkapital i alt	136.789	166.651
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.000	163.641
Hensatte forpligtelser i alt	142.000	163.641
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	97.143	194.285
3 Anden gæld	61.785	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	158.928	194.285
Gæld til pengeinstitutter	30.971	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	97.143	97.143
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	51.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.559	7.621
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.848	29.567
Anden gæld	340.014	246.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.535	431.745
Gældsforpligtelser i alt	662.463	626.030
Passiver i alt	941.252	956.322

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.036.487	110.761
Andre omkostninger til social sikring	9.088	6.154
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.706</u>	<u>5.790</u>
	<u>1.052.281</u>	<u>122.705</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.025	0
Andre finansielle omkostninger	<u>709</u>	<u>24</u>
	<u>5.734</u>	<u>24</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>61.785</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jf Bruun Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.